
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3000/Or/2024 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie sposobu realizacji obowiązku publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Gminy Kędzierzyn-Koźle, rejestru i zbioru umów o udzielenie zamówienia 

publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle i jej jednostki 

organizacyjne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. 1)), w związku z § 78 ust. 1  pkt 7 uchwały nr XXIII/301/12 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn.zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz dyrektorzy gminnych 

jednostek organizacyjnych właściwych do przygotowania i realizacji umów o udzielenie zamówienia 

publicznego zobowiązani są do: 

1) weryfikacji przesłanek do użycia i ewentualnego zastosowania środków ochrony danych określonych 

w przepisach szczególnych (informacji niejawnych, danych osobowych, tajemnicy przedsiębiorstwa, dóbr 

osobistych oraz praw autorskich i praw pokrewnych); 

2) sporządzania obrazu elektronicznego każdej zawartej w formie pisemnej umowy o udzielenie zamówienia 

publicznego, z wyłączeniami wynikającymi z czynności określonych w pkt 1, w formacie PDF, zwanego 

dalej „skanem umowy”; 

3) nadawania skanowi umowy nazwy zawierającej numer porządkowy danej umowy, określony w rejestrze 

umów prowadzonym przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle lub  rejestrze umów prowadzonym przez 

właściwą gminną jednostkę organizacyjną, zwany dalej „numerem rejestrowym”; 

4) przekazywania skanu umowy z nazwą obejmującą numer rejestrowy wymienionym w pkt 3 w terminie 

1 miesiąca od daty jej zarejestrowania w rejestrze umów prowadzonym  przez: 

a) Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle – wyznaczonemu pracownikowi odpowiedzialnemu za utworzenie na 

stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, zwanej dalej 

„stroną podmiotową Urzędu Miasta w BIP”,  katalogu pod nazwą „Rejestr i zbiór umów o udzielenie 

zamówienia publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle za 

pośrednictwem Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”, zwanemu dalej „redaktorem strony podmiotowej 

Urzędu Miasta w BIP ”, 

b) właściwą gminną jednostkę organizacyjną – wyznaczonemu pracownikowi odpowiedzialnemu za 

utworzenie na stronie podmiotowej tej gminnej jednostki organizacyjnej w Biuletynie Informacji 

Publicznej, zwanej dalej „stroną podmiotową właściwej gminnej jednostki w BIP”, katalogu pod nazwą 

„Rejestr i zbiór umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem gminnej jednostki organizacyjnej (z oznaczeniem nazwy tej 

jednostki),  zwanemu dalej „redaktorem strony podmiotowej gminnej jednostki (z oznaczeniem nazwy tej 

jednostki) w BIP”. 

2. Redaktor strony podmiotowej Urzędu Miasta w BIP zobowiązany jest do opublikowania skanu umowy 

w katalogu pod nazwą „Rejestr i zbiór umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie 

pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”, w terminie 7 dni 

od daty jego otrzymania w trybie określonym w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a. 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572,1463 i 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439 oraz 

z 2023 r. poz. 2160 i poz. 3126 



 Strona 2 

 

3. Redaktor strony podmiotowej gminnej jednostki w BIP zobowiązany jest do opublikowania skanu umowy 

w katalogu pod nazwą „Rejestr i zbiór umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie 

pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem gminnej jednostki organizacyjnej (z oznaczeniem 

nazwy tej jednostki)”, w terminie 7 dni od daty jego otrzymania w trybie określonym w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b. 

§ 2. Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zobowiązany jest 

do utworzenia na stronie internetowej Gminy Kędzierzyn-Koźle zakładki pod nazwą „Rejestry i zbiory umów 

o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle i jej 

jednostki organizacyjne”, połączony hiperłączem z katalogami: 

1) „Rejestr i zbiór umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle”- utworzonym na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta w BIP; 

2) „Rejestr i zbiór umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych w formie pisemnej przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem gminnej jednostki organizacyjnej (z oznaczeniem nazwy tej jednostki)” 

- utworzonymi na stronach podmiotowych właściwych gminnych jednostek w BIP. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 12/Or/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie sposobu realizacji obowiązku publikowania w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Gminy Kędzierzyn-Koźle, rejestru umów o udzielenie zamówienia publicznego zawieranych 

w formie pisemnej przez Gminę Kędzierzyn-Koźle i jej jednostki organizacyjne. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 marca 2024 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 


